broczynności : obraz Chozroe D uzi, p rzedstaw iający" T rzy Mę-
czcm iiczki.

% jam Ki nuoniiii. m
^ 'U d z ie la LEKCJE Tańców.— Mieszkanie jego przy u licy%

i Długiej pod Nrem 590, w domu W . T yzlera, na pierwszem j / f
piętrze od frontu, w prost domu E ie rta . %

W D rukarni K urjera W arsz :.— Wolno drukować. W arszawa d. 2 (14) Grudnia 1852 r.— Starszy Cenzor, Radca D w: L.T.Tripplin.